Réparer votre CULASSE 1 Pièces Origine CFMOTO CFORCE 800 Euro2 (2016)

spécialiste des pièces détachées CFMOTO neuves

CULASSE 1 Microfiche eclatée des pièces origine

CULASSE 1 CFMOTO CFORCE 800
Zoomer en toute simplicité ! Survolez pour zoomer, ou cliquez pour agrandir
Pièces pour l'éclaté : CULASSE 1
N° Repère Référence Pièce / Libéllé Prix TTC Unité Qté
1 Référence 0800-022002
WASHER 12.3 18.5 0.5 (CF MOTO)
0,64 € H.T 0,77 €    
2 Référence 0800-022600-1000
ROCKER ARM EXHAUST (CF MOTO)
46,06 € H.T 55,27 €    
3 Référence 0800-022506
ADJUST NUT, VALVE (CF MOTO)
0,64 € H.T 0,77 €    
4 Référence 0800-022510
ADJUST SCREW, VALVE (CF MOTO)
3,89 € H.T 4,67 €    
5 Référence 0800-022001
SHAFT, ROCKER ARM (CF MOTO)
5,84 € H.T 7,01 €    
6 Référence 0800-022016
LOCK CLIP, VALVE (CF MOTO)
2,56 € H.T 3,07 €    
7 Référence 0800-022007
UPPER SEAT, VALVE SPRING (CF MOTO)
2,56 € H.T 3,07 €    
8 Référence 0800-022006
SPRING, VALVE (CF MOTO)
2,56 € H.T 3,07 €    
9 Référence 0010-022500-10000
SEAL RING SET, VALVE STEM (CF MOTO)
1,95 € H.T 2,34 €    
10 Référence 0800-022008
LOWER SEAT, VALVE SPRING (CF MOTO)
0,64 € H.T 0,77 €    
11 Référence 0800-022003
BOLT, CYLINDER (CF MOTO)
3,89 € H.T 4,67 €    
12 Référence 0800-022009
BOLT M6 80 (CF MOTO)
0,64 € H.T 0,77 €    
13 Référence 0010-011700-0010
THRUST NUT M8x(CF MOTO)
0,64 € H.T 0,77 €    
14 Référence 0180-022003-0010
STUD M8x42 (CF MOTO)
1,31 € H.T 1,57 €    
15 Référence 0800-022300
GASKET, EXHAUST PIPE (CF MOTO)
5,23 € H.T 6,28 €    
16 Référence 0800-022100
CYLINDER HEAD NO.1 (CF MOTO)
301,53 € H.T 361,84 €    
17 Référence 0800-022200
GASKET, CYLINDER HEAD (CF MOTO)
22,01 € H.T 26,41 €    
18 Référence 0800-022004
VALVE, INTAKE (CF MOTO)
12,30 € H.T 14,76 €    
19 Référence 0800-022005
VALVE, EXHAUST (CF MOTO)
18,84 € H.T 22,61 €    
20 Référence 30132-480130030
TAPPING SCREW ST4.8 13 (CF MOTO)
0,64 € H.T 0,77 €    
21 Référence 0180-013208-0010
BOLT M6x45 (CF MOTO)
0,88 € H.T 1,06 €    
22 Référence 0800-022013
THERMOSTAT COVER (CF MOTO)
7,18 € H.T 8,62 €    
23 Référence 0010-022802
SEAL RING (CF MOTO)
1,31 € H.T 1,57 €    
24 Référence 0800-022700
THERMOSTAT (CF MOTO)
18,84 € H.T 22,61 €    
25 Référence 0800-022015
SCREW PLUG M12 1.5 (CF MOTO)
1,95 € H.T 2,34 €    
26 Référence 0800-022014
WASHER 12.2 18 1.5 (CF MOTO)
1,31 € H.T 1,57 €    
27 Référence 0010-021017-0010
BOLT M6X25 (CF MOTO)
0,88 € H.T 1,06 €    
28 Référence 0800-022402
SCREW PLUG, CHAIN TENSIONER (CF MOTO)
5,84 € H.T 7,01 €    
29 Référence 0800-022407
O-RING 17 1.45 (CF MOTO)
1,95 € H.T 2,34 €    
30 Référence 0800-022401
HOUSING CHAIN TENSIONER (CF MOTO)
8,40 € H.T 10,08 €    
31 Référence 0800-022400
SPRING, CHAIN TENSIONER (CF MOTO)
17,50 € H.T 21 €    
32 Référence 0800-022410
PLUNGERCHAIN TENSIONER (CF MOTO)
3,28 € H.T 3,94 €    
33 Référence 0800-022400
CHAIN TENSIONER (CF MOTO)
17,50 € H.T 21 €    
34 Référence 0800-022017
SEAL RING, TENSIONER 20.8 2.4 (CF MOTO)
0,64 € H.T 0,77 €    
35 Référence 0800-022012
SEAT,THERMOSTAT (CF MOTO)
5,84 € H.T 7,01 €    
36 Référence 30502-028000N
O-RING,28 2.65 (CF MOTO)
1,31 € H.T 1,57 €    
37 Référence 0800-022800
SPARK PLUG (CF MOTO)
22,74 € H.T 27,29 €    
38 Référence 0800-022500-1000
ROCKER ARM, INTAKE (CF MOTO)
46,06 € H.T 55,27 €    
39 Référence 0800-022011
WASHER 5.3 11 1.5 (CF MOTO)
0,64 € H.T 0,77 €    
Azmotors marques concessions